
S A K S O V E R S I K T  
 
1707 (Ho) 

Lars Hansen har innstevnet Per Frøyhov for gjeld - dom             3 

 

1707 15/3 (Nh) 

Rådmann Jens Nielsen Lerskov har innstevnet Ole Jonsen Vågård for gjeld         3 

 

1707 17/6, Hagletjernet mellom Fjøsvika og Busterud (Åd) 

Ole Flaskerud og Torkel Karlsen Fjøsvika har innstevnet Ole og Paal Busterud, som 

angivelig har hogd tømmer i Fjøsvikas skog - vitnemål føres           4 
 

  1707 18/6, Fjøsvika (Åd) 

  Saken om tømmeret i Fjøsvika fortsetter med åstedsbefaring og flere vitneprov         9 
 

  1707 1/8, Tanberg tingstue (Nh) 

  Dom avsies om tømmeret i Fjøsvika             11 

 

1707 27/7, Berg tingstue (Ho) 

Bent Skamarken på Tyristrand har innstevnet Per Pjåkerud og Henrik Hovi for å ha 

mishandlet ham. De er i krigsretten dømt til å gi ham erstatning, men har ikke holdt  

avtalen - dom                13 

 

1707 28/7, Tanberg tingstue (Nh) 

Anders Christensen har innstevnet Eli Nilsdatter Kittelsby i Lunder til å vitne hvilke  

ord hun har hørt av Kirsti Olsdatter Støvern            15 

 

1707 20/8, Bråten i Heradsbygda (Nh) 

Ole Heie i Flå, som eier Sørum i Heradsbygda, har innstevnet Peder Christiansen ved 

Hønefossen for å ha nedfelt en bråte og flyttet en risgard innpå Sørums grunn       16 
 

  1707 18/10, Bråten i Heradsbygda (Nh) 

  Saken mellom Ole Heie og Peder Christiansen fortsetter          19 
 

  1707 19/10, Bråten i Heradsbygda (Nh) 

  Saken mellom Ole Heie og Peder Christiansen fortsetter - dom         24 

 

1707 20/10, Gundersrud i Åsa (Nh) 

Klaus Andersen Gundersrud har innstevnet Ole Pedersen Rå som har ryddet bråte  

i Gundersruds gårdsskog              24 
 

  1707 2/12, Gundersrud i Åsa (Nh) 

  Forlik inngås om grensedelet mellom Gundersrud og Gunnarenga         27 

 

1707 18/8, Tanberg tingstue (Nh) 

Henrik Grasch ved Hønefossen har innstevnet Trond Sørensen, som nekter å flytte ut  

av plassen på Stranda som han bor på - dom            27 

 

1707 16/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Jens Thygesen har innstevnet sine debitorer i Norderhov - dom         31 
 

  1708 13/4, Tanberg tingstue (Nh) 

  Jens Thygesen fortsetter saken mot debitoren Ole Christoffersen Heggen - dom       34 



1707 25/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Formynderne for barna etter salig Ole Persen ved Hønefossen oppbyr den avdødes  

gård for salg, og begjærer tingsvitne             35 

 

1708 13/4, Tanberg tingstue (Nh) 

Lars Askilsrud har innstevnet Erik Jakobsen Knestang for gjeld - dom        36 

 

1707 29/11, Berg tingstue (Ho) 

Fogden Lars Tønder har innstevnet Engebret Svarstad for gjeld - forlik        37 

 

1708 24/7, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder har innstevnet Tord Breien som har overfalt Per Bjørke på Bjørn- 

stad i Hole - frikjennelsesdom             38 

 

1707 15/12, Tanberg tingstue (Nh) 

Fogden Lars Tønder har innstevnet Ole Vågård for resterende skatter - dom           40, 42 

 

1708 28/7, Berg tingstue (Ho) 

Arne Gomnes gjenopptar en sak mot Per Frøyhov som har overfalt ham med hogg  

og slag - dom                41 

 

1708 10/10, Tanberg tingstue (Nh) 

Torger Skaug har innstevnet Svend Trulsen Hval og Paal Hval for gjeld - dom       44 

 

1708 10/10, Tanberg tingstue (Nh) 

Ole Christensen Mo har innstevnet Erik Åsteruds enke for gjeld - dom        45 

 

1708 10/10, Tanberg tingstue (Nh) 

Cathrine Tanberg har etter dødsboet til sin salige mann Erik Tanberg innstevnet en  

rekke debitorer i Norderhov - dom                  45, 48 

 

1708 12/10, Mo tingstue (Ho) 

Per Torkelsen gjenopptar sin sak mot Knut Pjåka på Tyristrand for manglende betaling  

av en hoppe - dom               46 

 

1708 12/10, Mo tingstue (Ho) 

Anders Christensen har innstevnet Jon Christoffersen for manglende oppgjør for tøm- 

mer etter et utilbørlig forhold - dom             46 

 

1708 21/10, Bure (Tyr) 

Cathrine salig Gabriel Bruns i Modum har innstevnet bøndene på Bure, Jens Kastet og 

Amund Stiksrud for ulovlig bråtehogst på Bures eiendeler - dom         48 

 

1708 1/12, Berg tingstue (Ho) 

Cathrine Tanberg har etter dødsboet til sin salige mann Erik Tanberg innstevnet en   

rekke debitorer i Hole - dom              50 

 

1708 10/10, Tanberg tingstue (Nh) 

Niels Iversen Tyrholm på Bragernes har innstevnet Erik Setnes ved Hønefossen for 

 gjeld - dom                50 



1708 10/10, Tanberg tingstue (Nh), med dom 1709 13/4 

Niels Iversen Tyrholm på Bragernes har innstevnet sine debitorer i Lunder anneks  

- dom 1709 13/4                   52 

 

1708 10/10, Tanberg tingstue (Nh), med fortsettelse i november 

Niels Iversen Tyrholm på Bragernes m. fl. har innstevnet en del bønder i Soknedalen  

for ulovlig bjelkehogst. Saken gjenopptas på saketinget i november - dom       54 

 

1708 10/3, Tanberg tingstue (Nh), med fortsettelse 12/4 

Helge Torbjørnsen Rud har innstevnet Asle Krogsrud i Lunder som ikke har villet  

ryddiggjøre sin gård. Helge eier gården, er husvill, og kan etter loven overta gården  

ved å påberope seg sin buslitsrett - forlik            56 

 

1708 29/11, Tanberg tingstue (Nh) 

Peder Rasmussen Rå begjærer tingvitne på at hans gård sist allehelgensdag er brent ned  

med en del løsøre og avgrøde             58 

 

1708 27/7, Berg tingstue (Ho) 

Torkel Olsen på Hamnor har innstevnet sine debitorer - dom         59 

 

1708 11/12, Knestang (Hg), med fortsettelse 12/12 og 13/12 ved Mjøndalen 

Erik Jakobsen og øvrige oppsittere på Knestang-gårdene har innstevnet lagmann  

Hannibal Stockfleth, som de hevder har trengt seg inn på deres eiendom med hogst og  

bygninger                 59 
 

  1709 24/1, Tanberg tingstue (Nh) 

  Dom avsies i åstedstvisten om Knestang og Mjøndalen          76 

 

1709 25/1, Berg tingstue (Ho) 

Jacob Walter har innstevnet sine debitorer - dom           77 

 

1709 3/2, Tanberg tingstue (Nh) 

Fredrik Langenga har innstevnet sine debitorer - dom          78 

 

1709 12/3, Hønefossen 

Vurdering av dødsboet etter salig matrone Maren Hansdatter Lemmich hva midler og 

odelsgods angår               79 

 

1708 10/7 (Ho) 

Ole Breien har innstevnet Knut Sjursen Breien for gjeld - dom         80 

 

1709 7/3, Tanberg tingstue (Nh) 

Jørgen Oppen har skjøtet sitt odelsgods i Sessrud i Lunder til sin sønn Haaken Jørgen- 

sen -  Lars, Halvor og Simen Mikkelssønner protesterer. De kjenner seg som rette  

odelsmenn, og ber om at dette blir protokollert           81 

 

1708 1/12, Berg tingstue (Ho) 

Ole Christensen Mo gjenopptar saken mot en del av allmuen for ikke å ha gitt kongens  

tiende - dom                81 

 

 



1709 28/8, Åmot i Soknedalen (Lun) 

Helge Ellingsen Berg har innstevnet sine naboer til å opprette riktig grensedele mellom  

Enger og Auren på den ene og Lindelia og Leknes i Flå på den annen side       82 
 

  1709 30/8, Åmot i Soknedalen (Lun) 

  Saken om grensedelet fortsetter              87 
 

  1709 30/9, Berg i Soknedalen (Nh) 

  Saken om grensedelet fortsetter - dom avsies           91 

 

1709 31/7, Berg tingstue (Ho) 

Hans Olsen Åmot gjenopptar sin sak mot sersjant Lars Børgen for gjeld - dom       95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R E G I S T R E   
 
Forkortelser  

Nh = Norderhov hovedsokn (evt Nh prestegjeld), Hg = Haug anneks, Lun = Lunder anneks, Åd = Viker anneks i Ådalen. 

Ho = Hole hovedsokn (evt Hole prestegjeld), Tyr = Tyristrand anneks.   Chra = Christiania.  Brag = Bragernes. 

De nedre delene av Ådalen og Soknedalen hører til Norderhov hovedsokn. 
 

 

PERSONREGISTER ORDNET ETTER FORNAVN   
 

Alv Andersen Gundersby (Hg) 61, 63, 67, 75 

Amund Aslaksrud (Hg) 67, 73 

Amund Lundesgården (Lun) 86 

Amund Gudbrandsen (Ho) 82 

Amund Rognerud (Nh) 32 

Amund Sjursen Semmen (Nh) 17, 19 

Amund Stiksrud (Tyr) 49 

Amund Tordsen, stevnevitne 83 

Jut-Anders 67 

Anders Andersen 28 

Anders Berg (Hg) 45, 48 

Anders Bjørnstad (Ho) 38-39 

Anders By (Ho) 77-78 

Anders Christensen på Frøyshov, prokurator (Ho) 

  15-16, 17, 22, 31, 33-34, 37-38, 40, 46-48, 49,  

  50-52, 53, 81-82, 96 

Anders Christoffersen, tømmerkjøper 33 

Anders Elstangen (Ho) 77-78    

Anders Eriksen Leknes (Flå) 84-85, 91-93 

Anders Eriksen Veikåker (Krødsherad) 82-83 

Anders Evensen i Svarthølen (Hg) 69-71 

Anders Færden (Hg) 60, 66-67, 73 

Anders Grønvoll (Hg) 94-95 

Anders Hansen Pay, borger (Brag) 63 

Anders Helgesen Oppegården (Lun) 87 

Anders Jensen Hverven (Nh) 25-26 

Anders Larsen Smith (Brag) 56 

Anders Lundesgården (Lun) 84-85, 88-91, 93-94 

Anders Løsti (Nh) 5, 10 

Anders Olsen, stevnevitne (Nh) 51 

Anders Olsen Bjørke (Nh) 45, 48 

Anders Olsen Knestang (Hg) 62, 64-66, 68-74, 76 

Anders Olsen Lo (Hg) 45, 48, 63, 67, 75 

Anders Persen Hårum (Ho) 82 

Anders Rankedal (Hg) 67, 73 

Anders Simonsen Holst (Brag) 22 

Anders svenske (Ho) 82 

Anders Taraldsen Hårum (Ho) 26 

Anders Tordsen 5, 9 

Andreas Jensen Hofgaard, borger (Brag) 21-22, 79 

Anne salig Tord Knestangs (Hg) 60, 65, 74? 

Anne Olsdatter Knestang, tidl. på Jammerdal (Hg) 

  66-67, 75 

Anne Philipsdatter på Ekeberg (Ås) 27-30 

Anne Svendsdatter Sørum (Ho) 25 

Antonette salige Hans Pays (Brag) 54-55 

Arne Gomnes (Ho) 41-42, 50, 82 

Asbjørn Reidulvsson, falskt navn 7 

Asle Ivarsson, falskt navn 7 

Asle Karlsen (Røste) (Nh) 9 

Asle Knutsen Krogsrud (Lun) 56-58 

Bent Skamarken (Tyr) 13-15 

Berit Askildsdatter (Hg) 72 

Bersvend Hovi (Tyr) 82 

Berte Gudbrandsdatter 15-16 

Berte Hansdatter i Ibsstua (Hg) 67, 70, 72 

Berte Hval (Nh) 5 

Berte Sørensdatter 15-16 

Berte Tollevsdatter 18-19 

Bjørn Auensen ved Hønefossen 18 

Bjørn Seter (Nh) 54 

Bodil Olsdatter ved Hønefossen 35 

Botolv Olsen Ørtishue (Lun) 54, 83 

Cathrine salig Gabriel Bruns (Modum) 49 

Cathrine Olsdatter ved Hønefossen 35 

Cathrine Tanberg (Nh) 45, 48, 50 

Christen Svarstad (Ho) 77-78 

Christen Villadsen Trøgstad (Nh) 31-34 

Christian 5., konge 6 

Christian Müller (CM), sorenskriver (Hg) 4, 13, 15, 

  16, 21-22, 24, 27, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41,  

  44, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 55, 56-57, 58, 59, 77, 78,  

  79, 81, 82, 95 

Christian Thomassen, amtmannsfullmektig 24-25,  

  34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 46, 50, 56-57, 58, 59,  

  81, 95 

Christoffer bilthugger ved Hønefossen, stevne- 

  vitne 33 

Christoffer romsdøl på Knestangeie (Hg) 71-74 

Christoffer Christoffersen, stevnevitne 61 

Christoffer Haldum (Nh) 32 

Christoffer Pjåka (Nh) 24-26, 78-79 

Christoffer Rud (Lun) 86, 93-94 

Christoffer Skøyen (Hg) 35 

Claus Knudsen Huus, stevnevitne (Brag) 60 

David Gorissen 7 

Dominikus Post (Ho) 77-78 

Eggert Stockfleth, salig rådmann (Chra) 89-90 

Eli Andersdatter Bjørnstad (Ho) 38-39 

Eli Frodesdatter Hverven (Nh) 25 

Eli Nilsdatter Kittelsby (Lun) 15-16 

Ellev Nilsen Røsby, stevnevitne (Lun) 53 

Ellev Sørum (Nh) 19  

Elling Andersen Igulsrud (Jevnaker) 62-63, 76 

Endre Bjørnsen, tidl. på Bergseie (Lun) 83-85,  

  91, 95 

Engebret Bråten (Nh) 18 

Engebret Busterud (Åd) 5, 10, 12 

Engebret Halvorsen Nærstad, stevnevitne (Hg) 5 

Engebret Haraldsen Frok (Nh) 29-30 



Engebret Høghaug (Lun) 16 

Engebret Knutsen møller (Nh) 45, 48 

Engebret Leine (Ho) 77-78 

Engebret Persen Nærstad (Hg) 33 

Engebret Stenersen (Ho) 25 

Engebret Svarstad (Ho) 37-38 

Engebret Ton, sagfogd (Hg) 74 

Engebret Valbekken (Nh) 24-26 

Erasmus Olsen, kaptein 14 

Erik Andersen Gulsvik (Flå) 88 

Erik Andersen Veikåker, salig (Krødsherad) 83, 85,  

  88. 92-93 

Erik Elvika (Nh) 25, 45, 48 

Erik Jakobsen Knestang (Hg) 36, 60-62, 66-70,  

  72-74, 76 

Erik Setnes ved Hønefossen 50-52 

Erik Slevika (Krødsherad) 86 

Erik Tanberg, salig (Nh) 45, 48, 50 

Erik Villadsen 32 

Erik Åsterud (Hg) 45 

Erik Åsteruds enke (Hg) 45 

Even Bliksrud (Lun) 54 

Even Skinnes, fullmektig (Krødsherad) 84-85,  

  88-89, 91 

Even Åsa (Nh) 26 

Finn Busterud (Åd) 8 

Finn Larsen, fogdetjener 4, 7, 10, 31, 44, 46 

Finn Semmen (Nh) 8-9 

Finne-Kari, se Kari Sørum 

Fredrik Langenga (Nh) 78-79 

Fredrik Sønsteby (Flå) 88 

Frode Åsa (Nh) 32-34, 78-79 

Gabriel Brun, salig (Modum) 49 

Gerhard Treschow, admiralitetsråd 4-6, 10 

Gjord Andersen, kommerseråd (Chra) 20 

Gudbjørg Henriksdatter (Tyr) 17, 19-20, 22 

Gudbrand Bersund (Åd) 10, 13 

Gudbrand Fjell (Ho) 13 

Gudbrand Gjermundbu (Hg) 67, 73 

Gudbrand Haugerud (Åd) 32 

Gudbrand Hov (Hg) 8-9 

Gudbrand Jonsen Rud (Lun) 86 

Gudbrand Setrang (Hg) 35 

Gudbrand Stenersen Sørum (Ho) 25-26 

Gul Toresen, husmann 93 

Gullaug Olsdatter Gjermundbu (Hg) 67, 75 

Gunder Fjøsvika (Åd) 8 

Gunder Jonsen Berg (Lun) 58 

Gunder Nesset 61 

Gunder Rud (Ho) 41 

Gunnor Andersdatter Bjørnstad (Ho) 38 

Gunvald Nubsen Strande, bygdelensmann (Åd) 6-7  

Guri Olsdatter Olsvika (Åd) 5, 8-11 

Guttorm Hamnor (Ho) 77-78 

Halsten Bølgen (Hg) 45, 48 

Halvor Bråten (Tyr) 59, 77-78 

Halvor Evensen, stevnevitne (Brag) 60 

Halvor Jonsrud (Nh) 54 

Halvor Knutsen Rud (Lun) 83, 85-86, 92, 94-95 

Halvor Kongelv (Nh) 45, 48 

Halvor Mikkelsen (Lun) 81 

Halvor Nøkleby (Nh) 12 

Halvor Olsvika (Åd) 31-33 

Halvor Ottersen 93 

Halvor Sørum (Nh) 20-21 

Halvor Tomassen på Knestangeie, sagmester (Hg) 

  64, 72 

Hannibal Stockfleth, lagmann og assistensråd  

  (Chra) 46, 60-67, 69-70, 72-77, 82, 89, 92 

Hans Andersen 9 

Hans Andersen Paus ved Hønefossen 35 

Hans Bersvendsen Tossevika (Åd) 6-7, 32 

Hans Bredahl, fullmektig 28 

Hans Christensen, fullmektig (Nh) 15-16, 53, 55,  

  81, 85-86, 88, 91, 93-94 

Hans Christensen, tjener (Brag) 47 

Hans Eggertsen (Stockfleth), salig borgermester  

  (Chra) 23 

Hans Flekshaug (Hg) 45, 48 

Hans Frisach (Chra) 61, 67 

Hans Gullerud (Nh) 67, 74 

Hans Halvorsen Marigård, stevnevitne (Hg) 42-43 

Hans Hansen Kielbeck (Brag) 80 

Hans Hansen Riber (Brag) 20 

Hans Haug (Tyr) 77-78 

Hans Jensen, stevnevitne (Nh) 44, 45, 48 

Hans Munch, biskop (Chra) 60-61, 67 

Hans Olsen Åmot (Ho) 96 

Hans Pay, salig (Brag) 54-55 

Hans Persen Berg (Hg) 45, 48 

Hans Røsby (Lun) 90 

Hans Skamarken (Tyr) 46 

Hans Øverby, stevnevitne (Nh) 51 

Harald Andersen Knestang (Hg) 62, 68, 71 

Harald Auren (Hg) 60, 65, 67, 73 

Harald Land (Lun) 54-55 

Harald Persen (Hg) 60, 66 

Harald Sigvardsson, ombudsmann, falskt navn 7  

Harald Stiksrud (Tyr) 59, 77-78, 82 

Helge Ellingsen Berg (Lun) 82-87, 89-95 

Helge Krogsrud (Lun) 83, 85 

Helge Olsen Strømsått (Lun) 83-84, 95 

Helge Torbjørnsen Rud (Lun) 56-58 

Helle Ellingsdatter Rud (Lun) 58 

Henrik i mølla ved Hønefossen 77-78 

Henrik Davidsen, stevnevitne (Nh) 53, 55 

Henrik Hansen Grasch (Nh) 27, 29-31 

Henrik Jakobsen i Ibsstua (Hg) 61, 65, 67, 70, 74 

Henrik Johansen Hovi, soldat (Tyr) 13-15 

Henrik Olsen Skoug, fullmektig (Brag) 55 

Henrik Sørum (Nh) 17 

Hieronymus Brochmann, bergamtskriver (Kongs- 

  berg) 63 

Haaken Jørgensen Oppen (Nh) 81 

Haaken Mikkelsen (Lun) 81   

Haaken Mikkelsen Modalen (Lun) 16, 53 

Ingebjørg Askildsdatter (Hg) 71 

Inger Anfinnsdatter, tidl. på Bråten (Nh) 18-20 

Inger Torgersdatter (Åd) 8 

Ingjerd Tronds, trolig Trond Sørensens (Nh) 30 



Ingrid Honerud (Hg) 66, 75  

Ingulv Torgeirsson, falskt navn 7 

Isak Jakobsen, stevnevitne (Nh) 51 

Isak Nøkleby (Nh) 55 

Iver Bjørn, stevnevitne (Nh) 25 

Iver Christensen Hallsteinrud (Nh) 54 

Iver Klot, lagmannens fullmektig 62, 64, 66, 68-69 

Jacob Eggertsen, salig borgermester og rådmann  

  61-62, 68-69 

Jacob Luth, salig fogd (Ho) 17, 87, 90-92 

Jacob Pedersen (Brag) 22 

Jacob Walter (Ho) 77-78 

Jakob Haug (Tyr) 82 

Jens Guriby (Nh?), innstevnet i Hole 50 

Jens Helgesen på Bergseie (Lun) 93 

Jens Hengsle (Ho) 82 

Jens Kastet (Tyr) 49-50 

Jens Knestang (Hg) 65-66, 70-71 

Jens Kolbjørnrud (Tyr) 77-78 

Jens Madsen, salig sorenskriver 27 

Jens Mo (Ho) 41 

Jens Nielsen, salig sorenskriver 26 

Jens Nielsen Lerskov, rådmann (Brag) 3-4, 47 

Jens Persen Busund (Nh) 45, 48 

Jens Svarstad (Ho) 77-78 

Jens Sørensen (Brag) 90 

Jens Thygesen, salig sorenskriver (Ho) 7, 31-32,  

  34, 62-63, 88. 90, 92 

Jesper Gregersen på Sjørvoll (Nh) 32, 66, 68-69 

Jesper Nilsen Lo (Hg) 61-62 

Johan Fjell (Ho) 41, 77-78 

Johan Glandorp, borger (Brag) 90 

Johannes Bråten (Tyr) 59 

Johannes Gomnes (Ho) 59 

Johannes Gravli (Åd) 8-10 

Johannes Grønvoll (Hg) 11-12 

Johannes Nøstret (Ho) 41 

Johannes Strande (Åd) 5 

Johannes Sørum (Nh) 20-21 

Johannes Sørum den eldre (Nh) 22  

Jon Berg (Lun) 58, 88 

Jon Bjøre (Flå) 88 

Jon Christoffersen, borger (Nh/Chra) 46-48 

Jon Ekeberg, fullmektig (Ås) 28 

Jon Helgesen Knestang (Hg) 76 

Jon Høghaug (Lu) 52-53, 83 

Jon Knutsen Tangen, stevnevitne (Lun?) 53 

Jon Rødningsand (Åd) 5, 8-10 

Jon Slora (Nh) 24-25 

Jon Åsterud (Tyr) 77-78 

Jøran Larsdatter (Åd) 8 

Jørgen Eriksen, stevnevitne 61 

Jørgen Larsen på Hønen (Hg) 8, 10, 12, 35-36,  

  54-55 

Jørgen Nakskov, tidl. sorenskriver 90 

Jørgen Oppen (Nh) 54, 81 

Jørgen Philipsen, salig lagmann og assistensråd 9,  

  62, 64-66, 68-76, 86-87, 93 

Kari Alvsdatter Knestang (Hg) 62, 64, 69-71 

Kari Jakobsdatter Gullerudeie (Nh) 60, 65 

Kari Ludvigsdatter (Nh) 60, 65 

Kari Olsdatter ved Hønefossen 35 

Kari Rasmusdatter Åsa (Nh) 33 

Kari Sørum, salig (Nh) 23 

Karl Hval lille (Nh) 94 

Karl Kauserud (Tyr) 77-78 

Karl Nøklebyeie (Nh) 12, 54 

Karl Røste (Nh) 5, identisk med Karl Hval lille 

Karl Svarverud (Nh) 25-26 

Kirsti Olsdatter Støvern (Nh) 15-16 

Kittel Buøyna (Flå) 85, 93 

Klaus Andersen Gundersrud (Nh) 24-25, 27 

Klaus Hunstad (Ho) 50, 77-78 

Klemet Slette (Lun) 83 

Knud Olsen Riber (Brag) 40, 79 

Knut Haga, stevnevitne (Nh) 80 

Knut Jakobsen Fjøsvika (Åd) 8, 10, 12 

Knut Jakobsen Kvia 11-13, 33 

Knut Kittelsvika (Flå) 85, 93 

Knut Olsen Gullerudeie (Nh) 60, 64 

Knut Pjåka (Tyr) 46, 59 

Knut Semmen (Nh) 12 

Knut Sjursen Breien (Nh) 80 

Kolbjørn Grein (Krødsherad) 86 

Lars Asbjørnsen, tidl. i Ibsstua (Hg) 60, 65 

Lars Askilsrud (Hg) 36, 66-67 

Lars Børgen, sersjant (Ho) 96 

Lars Domholt (Ho) 82 

Lars Evja (Ho) 82 

Lars Gjermundbu (Hg) 45, 48 

Lars Hansen, fogdfullmektig (Ho) 3, 13, 15, 17, 20,  

  24, 27-28, 34, 36, 38-39, 41, 56, 59, 77, 78, 95 

Lars Leine (Ho) 77-78 

Lars Mikkelsen (Lun) 81 

Lars Monsen Hunsdalen (Nh) 31-34 

Lars Oppen (Nh) 54 

Lars Pedersen Rå (Nh) 44, 45 

Lars Seter (Nh) 54 

Lars Tønder på Stein, fogd (Ho) 4, 6, 14, 15, 17, 24, 

  27, 31, 34, 35, 36, 37-38, 39, 40-41, 42-44, 46, 50,  

  56, 58, 59, 61, 77, 78, 81, 95 

Laurids Lauridsen (Brag) 58 

Lisbet Jensdatter Li (Nh) 67, 74 

Mads Bure (Tyr) 49-50, 59, 77-78 

Mads Koksrud (Ho) 82 

Magnus Iversen 83 

Maren Hansdatter Lemmich, salig matrone  

  (Brag) 79 

Mari Persdatter (Nh) 30 

Mari Svendsdatter Vesterneie (Hg) 67 

Marte Busterud (Åd) 5 

Marte Jensdatter Igulsrud (Jevnaker) 62 

Marte Torkelsdatter, besovet kvinnfolk 40-41 

Michel Jensen Polstrup, sersjant 29-30 

Mikkel Myre, stevnevitne (Ho) 59 

Mikkel Veksal (Nh) 18 

Mons Eriksen Sessrud (Lun) 52-53 

Mons Hunsdalen (Nh) 11, 32 

Morten Persen Hval (Hg) 61-62 

Nicolai Sibbern, oberstløytnant (Ås) 14, 54-55 



Niels Iversen Tyrholm (Brag) 50-52, 53, 54-55, 57 

Niels Petersen (Chra) 20-21 

Nils Finnsand (Åd) 31-34 

Nils Jensen Sørgefoss (Nh) 35, 54-55 

Nils Knestang (Hg) 61, 66-69, 72, 74 

Nils Olsen ved Hønefossen 35 

Nils Onsaker (Ho) 77-78 

Nils Rasmussen, fhv sagfogd ved Hønefossen 23 

Nils Røsby (Lun) 55 

Nub Torbjørnsen Rud (Lun) 83, 85-86, 92 

Ole møller 61 

Ole Andersen Knestang (Hg) 62, 64-66, 69-70,  

  74-75 

Ole Andersen Vågård (Hg) 62 

Ole Bjørke (Flå?) 88 

Ole Bliksrud (Lun) 54 

Ole Breien (Nh) 80 

Ole Børgen (Ho) 38-39 

Ole Christensen, lagmannens sagtjener 60-61 

Ole Christensen Mo (Ho) 45, 81-82 

Ole Christoffersen Heggen (Nh) 33-34, 55 

Ole Christoffersen Nøkleby (Nh) 31-34 

Ole Engebretsen, tidl. på Bråten (Nh) 18, 20, 23 

Ole Engebretsen Busterud (Åd) 4-7, 11, 13 

Ole Engebretsen Strømsått (Lun) 52-53 

Ole Eriksen (Ho) 77-78 

Ole Fredriksen ved Hønefossen 35-36 

Ole Grøterud (Åd) 32 

Ole Hovordsen, stevnevitne (Ho) 81 

Ole Hval (Nh) 8 

Ole Jakobsen Buttingsrud (Åd) 79 

Ole Jakobsen Løkke (Nh) 8-9 

Ole Jonsen Vågård (Hg) 3-4, 40-41, 42-44 

Ole Kjos (Lun) 83 

Ole Langenga (Nh) 24-25 

Ole Larsen Griseter (Hg) 67, 72 

Ole Lundesgården (Lun) 84 

Ole Olsen, stevnevitne 85-86 

Ole Olsen Kjos (Lun) 16 

Ole Olsen Mo (Ho) 82 

Ole Olsen Ve (Nh) 63, 67, 75 

Ole Oppsal (Nh) 46, 59 

Ole Pedersen Rå (Nh) 17, 24-27, 34, 36, 44, 45, 47, 

  48, 50, 58-59, 60-62, 78, 81 

Ole Persen, stevnevitne (Nh) 17, 48, trolig identisk 

  med Ole Pedersen Rå 

Ole Persen ved Hønefossen, salig 35-36 

Ole Persen Lia (Åd?) 5, 11-13 

Ole Persen Sønstebyeie (Flå) 85, 93 

Ole Rasmussen (Hg) 67, 74 

Ole Ringerud (Åd) 32 

Ole Rolvsen Krogsrud (Lun) 58 

Ole Røsby (Lun) 90 

Ole Setrang (Hg) 45, 48 

Ole Simensen 27 

Ole Skøyen (Hg) 45, 48 

Ole Snodalen (Lun) 88 

Ole Solli, stevnevitne (Ho) 46 

Ole Strømme, salig (Åd) 32-34 

Ole Støvern den gamle (Nh) 16 

Ole Torkelsen på Hønen (Nh) 18-19, 23 

Ole Torkelsen Flaskerud (Åd) 4-7, 9-12, 31, 33 

Ole Veien (Nh) 18 

Ole Østensen Heie (Flå) 17-20, 22-24 

Ole Åsen (Ho) 82 

Peder Christiansen ved Hønefossen 5-7, 9-12, 17-24 

Peder Ibsen i Ibsstua, møller (Hg) 65, 70-73 

Peder Jensen Ruus (Strømsø?) 67 

Peder Rasmussen Rå, bygdelensmann (Nh) 15, 17,  

  24-27, 31, 35, 38, 40, 42-43, 44, 56, 58, 60-61, 78 

Peder Sørensen 32 

Per Bentsen (Strømsø?) 67 

Per Bersvendsen på Bergseie (Lun) 52-53, 83-84,  

  91, 93, 95 

Per Bjørke (Ho) 38-40, 50 

Per Engebretsen Snodalen (Lun) 83-85, 95 

Per Olsen ved Hønefossen 35 

Per Persen Busund (Nh) 28, 31-34 

Per Ekornrud (Nh) 19 

Per Frøyhov (Ho) 3, 41-42 

Per Gile (Nh) 45, 48 

Per Gjestsen (Lun) 94-95 

Per Haug (Tyr) 17, 19, 22  

Per Jakobsen Nesjarn, stevnevitne (Nh) 17 

Per Knestang (Hg) 64-66, 69-70, 74 

Per Leine (Ho) 37 

Per Leknesodden (Flå) 85 

Per Medbøen (Flå) 88 

Per Olsen Nærstadeie (Hg) 60, 66, 68 

Per Olsen Støvern (Nh) 16 

Per Oppsal (Krødsherad) 85 

Per Persen Pjåkerud, soldat (Tyr) 13-15 

Per Røsby (Lun) 55 

Per Sundby (Nh) 24 

Per Svarstad (Ho) 77-78 

Per Torkelsen, stevnevitne (Ho) 46, 77 

P(eter) Bertelsen Holst, oberst 14-15 

Petter Jonsen, tjener (Brag) 51-52 

Poul Glud, amtmann 28-29, 34, 35, 36, 37, 38, 41,  

  46, 50, 54, 56, 58, 59, 60, 67, 81, 95 

Povel Snell, salig sorenskriver 8, 61 

Paal Alvsen Hval (Hg) 44, 45, 48, 67, 72-73 

Paal Ellingsen Oppegården (Lun) 86 

Paal Engebretsen Busterud (Åd) 4-6, 9, 11, 13 

Paal Helgesen Oppegården (Lun) 83, 86-87 

Paal Olde (Lun) 54, 83, 89 

Paal Persen ved Hønefossen 35 

Ragnhild Andersdatter Post 67, 75 

Randi Olsdatter Heie (Flå) 20 

Rasmus Kyta (Hg) 45, 48 

Rasmus Kytas enke (Hg) 45, 48 

Rasmus Løken (Hg) 8 

Rasmus Muus (Brag) 3 

Rasmus Vegstein (Nh) 32 

Rasmus Åsa (Nh) 26, 31, 33-34 

Rolv Jonsen Råen (Krødsherad) 86 

Rolv Li (Nh) 45, 48 

Sara Gundersdatter, tj.pike (Strømsø?) 67 

Simen Mikkelsen (Lu) 81 

Simen Østby (Nh) 26 



Siri Christoffersdatter, tidl. på Bråten (Nh) 20, 23 

Siri Stenersdatter (Ho) 25 

Sissel Tomasdatter på Knestangeie (Hg) 71-74 

Sjur Flaskerud (Åd) 31 

Sjur Nordby (Nh) 45, 48 

Sjur Torkelsen, stevnevitne (Nh) 31 

Sjur Veme (Nh) 54 

Stener Aslaksrud (Hg) 66-67 

Svend Fjøsvika (Åd) 8-10, 12 

Svend Gjesval (Ho) 38-39 

Svend Jensen Fjell (Ho) 26 

Svend Trulsen Hval (Hg) 44 

Svend Vernersen (Åd) 31-34 

Søren Hansen Lemmich, borger (Brag) 21-22 

Tollev Haug (Tyr) 17, 19, 22, 82 

Tomas Haugen 18 

Torbjørn Christoffersen Rud, salig (Lun) 87, 92-94 

Torbjørn Fredriksen, stevnevitne 85-86 

Torbjørn Nubsen Rud, salig (Lun) 56-57, 83, 86,  

  92, 94-95 

Torbjørn Sjursløkke (Lu) 16, 83 

Tord Breien (Nh) 38-40 

Tord Dæli (Nh) 24-26 

Tord Garhammer (Nh) 16 

Tord Knestang, salig (Hg) 60, 65 

Tord Strand, stevnevitne (Nh) 80 

Tord Vebjørnsen, stevnevitne 83 

Tore Kvernbergsundet, salig (Nh) 31-34 

Tore Reiersen Lindelia (Flå) 83-85, 91 

Torfinn Eivindsson, falskt navn 7 

Torger Bure (Tyr) 49, 59, 77-78 

Torger Fleskerud (Nh) 24-26 

Torger Løken (Hg) 35, 64 

Torger Skaug (Hg) 44 

Torgrim Gunbjørrud (Åd) 32 

Torkel Karlsen Fjøsvika (Åd) 4-5, 10-11 

Torkel Olsen på Hamnor (Ho) 59 

Torkel Snodalen (Lun) 83 

Torsten Johansen By, bygdelensmann (Ho) 13, 37,  

  41, 46, 49, 77, 81, 96 

Torsten Moen, stevnevitne (Ho) 59 

Torsten Myre (Hg) 5, 8 

Trond Sørensen (Nh) 27-31 

Truls Disen (Modum) 25 

Ulrik Frederik Gyldenløve, salig stattholder 90-91 

Ulrik Frederik Wendelboe (Brag) 60, 80 

Vebjørn Narverud (Lun) 54 

Verner Olsen Kvernbergsundet (Nh) 33, 45, 48 

Villum Egge (Nh) 5, 8, 35 

N. Halvorsen på Knestangeie, sagmester (Hg) 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONREGISTER ORDNET ETTER GÅRDSNAVN/FARSNAVN/SLEKTSNAVN 
 

Alvstangen, Anders, se Elstangen 

Andersen, Anders 28 

Andersen, Gjord, kommerseråd (Chra) 20 

Andersen, Hans 9 

Anfinnsdatter, Inger, tidl. på Bråten (Nh) 18-20 

Asbjørnsen, Lars, tidl. i Ibsstua (Hg) 60, 65 

Askildsdatter, Berit (Hg) 72 

Askildsdatter, Ingebjørg (Hg) 71 

Askilsrud, Lars (Hg) 36, 66-67 

Aslaksrud, Amund (Hg) 67, 73 

Aslaksrud, Stener (Hg) 66-67 

Auensen, Bjørn, ved Hønefossen 18 

Auren, Harald (Hg) 60, 65, 67, 73 

Bentsen, Per (Strømsø?) 67 

Berg, Anders (Hg) 45, 48 

Berg, Gunder Jonsen (Lun) 58 

Berg, Hans Persen (Hg) 45, 48 

Berg, Helge Ellingsen (Lun) 82-87, 89-95 

Berg, Jon (Lun) 58, 88 

Bergseie, Endre Bjørnsen, se Bjørnsen 

Bergseie, Jens Helgesen, se Helgesen 

Bergseie, Per Bersvendsen, se Bersvendsen 

Bersund, Gudbrand (Åd) 10, 13 

Bersvendsen, Per, på Bergseie (Lun) 52-53, 83-84,  

  91, 93, 95 

Bjøre, Jon (Flå) 88 

Bjørke, Anders Olsen (Nh) 45, 48 

Bjørke, Ole (Flå?) 88 

Bjørke, Per (Ho) 38-40, 50 

Bjørn, Iver, stevnevitne (Nh) 25 

Bjørnsen, Endre, tidl. på Bergseie (Lun) 83-85,  

  91, 95 

Bjørnstad, Anders (Ho) 38-39 

Bjørnstad, Eli Andersdatter (Ho) 38-39 

Bjørnstad, Gunnor Andersdatter (Ho) 38 

Bliksrud, Even (Lun) 54 

Bliksrud, Ole (Lun) 54 

Bredahl, Hans, fullmektig 28 

Breien, Knut Sjursen (Nh) 80 

Breien, Ole (Nh) 80 

Breien, Tord (Nh) 38-40 

Brochmann, Hieronymus, bergamtskriver (Kongs- 

  berg) 63 

Brun, Gabriel, salig (Modum) 49 

Bråten, Engebret (Nh) 18 

Bråten, Halvor (Tyr) 59, 77-78 

Bråten, Inger Anfinnsdatter, se Anfinnsdatter 

Bråten, Johannes (Tyr) 59 

Bråten, Ole Engebretsen, se Engebretsen 

Bråten, Siri Christoffersdatter, se Christoffersdatter 

Bure, Mads (Tyr) 49-50, 77-78 

Bure, Torger (Tyr) 49, 59, 77-78 

Busterud, Engebret (Åd) 5, 10, 12 

Busterud, Finn (Åd) 8 

Busterud, Marte (Åd) 5 

Busterud, Ole Engebretsen (Åd) 4-7, 11, 13 

Busterud, Paal Engebretsen (Åd) 4-6, 9, 11, 13 

Busund, Jens Persen (Nh) 45, 48 

Busund, Per Persen (Nh) 28, 31-34 

Buttingsrud, Ole Jakobsen (Åd) 79 

Buøyna, Kittel (Flå) 85, 93 

By, Anders (Ho) 77-78 

By, Torsten Johansen, bygdelensmann (Ho) 13, 37,  

  41, 46, 49, 77, 81, 96 

Bølgen, Halsten (Hg) 45, 48 

Børgen, Lars, sersjant (Ho) 96 

Børgen, Ole (Ho) 38-39 

Christensen, Anders, på Frøyshov, prokurator (Ho)  

  15-16, 17, 22, 31, 33-34, 37-38, 40, 46-48, 49,  

  50-52, 53, 81-82, 96 

Christensen, Hans, tjener (Brag) 47 

Christensen, Hans, fullmektig (Nh) 15-16, 53, 55,  

  81, 85-86, 88, 91, 93-94 

Christensen, Ole, lagmannens sagtjener 60-61 

Christiansen, Peder, ved Hønefossen 5-7, 9-12,  

  17-24 

Christoffersdatter, Siri, tidl. på Bråten (Nh) 20, 23 

Christoffersen, Anders, tømmerkjøper 33 

Christoffersen, Christoffer, stevnevitne 61 

Christoffersen, Jon, borger (Nh/Chra) 46-48 

Davidsen, Henrik, stevnevitne (Nh) 53, 55 

Disen, Truls (Modum) 25 

Domholt, Lars (Ho) 82 

Dæli, Tord (Nh) 24-26 

Egge, Villum (Nh) 5, 8, 35 

Eggertsen, Hans, salig borgermester (Chra) 23 

Eggertsen, Jacob, salig borgermester og rådmann  

  61-62, 68-69 

Eivindsson, Torfinn, falskt navn 7 

Ekeberg, Jon, fullmektig (Ås) 28 

Ekornrud, Per (Nh) 19 

Elstangen, Anders (Ho) 77-78 

Elvika, Erik (Nh) 25, 45, 48 

Engebretsen, Ole, tidl. på Bråten (Nh) 18, 20, 23 

Eriksen, Jørgen, stevnevitne 61 

Eriksen, Ole (Ho) 77-78 

Evensen, Anders, i Svarthølen (Hg) 69-71 

Evensen, Halvor, stevnevitne (Brag) 60 

Evja, Lars (Ho) 82 

Finnsand, Nils (Åd) 31-34 

Fjell, Gudbrand (Ho) 13 

Fjell, Johan (Ho) 41, 77-78 

Fjell, Svend Jensen (Ho) 26 

Fjøsvika, Gunder (Åd) 8 

Fjøsvika, Knut Jakobsen (Åd) 8, 10, 12 

Fjøsvika, Svend (Åd) 8-10, 12 

Fjøsvika, Torkel Karlsen (Åd) 4-5, 10-11 

Flaskerud, Ole Torkelsen (Åd) 4-7, 9-12, 31, 33 

Flaskerud, Sjur (Åd) 31 

Flekshaug, Hans (Hg) 45, 48 

Fleskerud, Torger (Nh) 24-26 

Fredriksen, Ole, ved Hønefossen 35-36 

Fredriksen, Torbjørn, stevnevitne 85-86 

Frisach, Hans (Chra) 61, 67 

Frok, Engebret Haraldsen (Nh) 29-30 

Frøyhov, Per (Ho) 3, 41-42 



Frøyshov, Anders Christensen, se Christensen 

Færden, Anders (Hg) 60, 66-67, 73 

Garhammer, Tord (Nh) 16 

Gile, Per, korporal (Nh) 45, 48 

Gjermundbu, Gudbrand (Hg) 67, 73 

Gjermundbu, Gullaug Olsdatter (Hg) 67, 75 

Gjermundbu, Lars (Hg) 45, 48 

Gjestsen, Per (Lun) 94-95 

Gjesval, Svend (Ho) 38-39 

Glandorp, Johan, borger (Brag) 90 

Glud, Poul, amtmann 28-29, 34, 35, 36, 37, 38, 41,  

  46, 50, 54, 56, 58, 59, 60, 67, 81, 95 

Gomnes, Arne (Ho) 41-42, 50, 82 

Gomnes, Johannes (Ho) 59 

Gorissen, David 7 

Grasch, Henrik Hansen (Nh) 27, 29-31 

Gravli, Johannes (Åd) 8-10 

Gregersen, Jesper, på Sjørvoll (Nh) 32, 66, 68-69 

Grein, Kolbjørn (Krødsherad) 86 

Griseter, Ole Larsen (Hg) 67, 72 

Grønvoll, Anders (Hg) 94-95 

Grønvoll, Johannes (Hg) 11-12 

Grøterud, Ole (Åd) 32 

Gudbrandsdatter, Berte 15-16 

Gudbrandsen, Amund (Ho) 82 

Gullerud, Hans (Nh) 67, 74 

Gullerudeie, Kari Jakobsdatter (Nh) 60, 65 

Gullerudeie, Knut Olsen (Nh) 60, 64 

Gulsvik, Erik Andersen (Flå) 88 

Gunbjørrud, Torgrim (Åd) 32 

Gundersby, Alv Andersen (Hg) 61, 63, 67, 75 

Gundersdatter, Sara, tj.pike (Strømsø?) 67 

Gundersrud, Klaus Andersen (Nh) 24-25, 27 

Guriby, Jens (Nh?), innstevnet i Hole 50 

Gyldenløve, Ulrik Frederik, salig stattholder 90-91 

Haga, Knut, stevnevitne (Nh) 80 

Haldum, Christoffer (Nh) 32 

Hallsteinrud, Iver Christensen (Nh) 54 

Halvorsen, N., på Knestangeie, sagmester (Hg) 64 

Hamnor, Guttorm (Ho) 77-78 

Hamnor, Torkel Olsen, se Olsen  

Hansdatter, Berte, i Ibsstua (Hg) 67, 70, 72 

Hansen, Lars, fogdfullmektig (Ho) 3, 13, 15, 17,  

  20, 24, 27-28, 34, 36, 38-39, 41, 56, 59, 77, 78, 95 

Haug, Hans (Tyr) 77-78 

Haug, Jakob (Tyr) 82 

Haug, Per (Tyr) 17, 19, 22 

Haug, Tollev (Tyr) 17, 19, 22, 82 

Haugen, Tomas 18 

Haugerud, Gudbrand (Åd) 32 

Heggen, Ole Christoffersen (Nh) 33-34 

Heie, Ole Østensen (Flå) 17-20, 22-24 

Heie, Randi Olsdatter (Flå) 20 

Helgesen, Jens på Bergseie (Lun) 93 

Henriksdatter, Gudbjørg (Tyr) 17, 19-20, 22 

Hengsle, Jens (Ho) 82 

Hofgaard, Andreas Jensen, borger (Brag) 21-22, 77 

Hollerud, enken (Tyr) 77-78 

Holst, Anders Simonsen (Brag) 22 

Holst, Peter Bertelsen, oberst 14-15 

Honerud, Ingrid (Hg) 66, 75 

Hov, Gudbrand (Hg) 8-9 

Hovi, Bersvend (Ty) 82 

Hovi, Henrik Johansen, soldat (Tyr) 13-15 

Hovordsen, Ole, stevnevitne (Ho) 81 

Hunsdalen, Lars Monsen (Nh) 31-34 

Hunsdalen, Mons (Nh) 11, 32 

Hunstad, Klaus (Ho) 50, 77-78 

Huus, Claus Knudsen, stevnevitne (Brag) 60 

Hval, Berte (Nh) 5 

Hval lille, Karl (Nh) 94 

Hval, Morten Persen (Hg) 61-62 

Hval, Ole (Nh) 8 

Hval, Paal Alvsen (Hg) 44, 45, 48, 67, 72-73 

Hval, Svend Trulsen (Hg) 44 

Hverven, Anders Jensen (Nh) 25-26 

Hverven, Eli Frodesdatter (Nh) 25 

Høghaug, Engebret (Lun) 16 

Høghaug, Jon (Lun) 52-53, 83 

Hønen, Jørgen Larsen, se Larsen 

Hønen, Ole Torkelsen, se Torkelsen 

Hårum, Anders Persen (Ho) 82 

Hårum, Anders Taraldsen (Ho) 26 

Ibsen, Peder i Ibsstua, møller (Hg) 65, 70-73 

Ibsstua, Berte Hansdatter, se Hansdatter 

Ibsstua, Henrik Jakobsen, se Jakobsen 

Ibsstua, Peder Ibsen, se Ibsen 

Igulsrud, Elling Andersen (Jevnaker) 62-63, 76 

Igulsrud, Marte Jensdatter (Jevnaker) 62 

Ivarsson, Asle, falskt navn 7 

Iversen, Magnus 83 

Jakobsen, Henrik, i Ibsstua (Hg) 61, 65, 67, 70, 74 

Jakobsen, Isak, stevnevitne (Nh) 51 

Jensen, Hans, stevnevitne (Nh) 44, 45, 48 

Jonsen, Petter, tjener (Brag) 51-52 

Jonsrud, Halvor (Nh) 54 

Julsrud, se Igulsrud 

Karlsen, Asle (på Røste) (Nh) 9 

Kastet, Jens (Tyr) 49-50 

Kauserud, Karl (Tyr) 77-78 

Kielbeck, Hans Hansen (Brag) 80 

Kittelsby, Eli Nilsdatter (Lun) 15-16 

Kittelsvika, Knut (Flå) 85, 93 

Kjos, Ole (Lun) 83 

Kjos, Ole Olsen (Lun) 16 

Klot, Iver, lagmannens fullmektig 62, 64, 66, 68-69 

Knestang, Anders Olsen (Hg) 62, 64-66, 68-74, 76 

Knestang, Anne salig Tords (Hg) 60, 65, 74? 

Knestang, Anne Olsdatter, tidl. på Jammerdal (Hg)  

  66-67, 75 

Knestang, Erik Jakobsen (Hg) 36, 60-62, 66-70,  

  72-74, 76 

Knestang, Harald Andersen (Hg) 62, 68, 71 

Knestang, Jens (Hg) 65-66, 70-71 

Knestang, Jon Helgesen (Hg) 76 

Knestang, Kari Alvsdatter (Hg) 62, 64, 69-71 

Knestang, Nils (Hg) 61, 66-69, 72, 74 

Knestang, Ole Andersen (Hg) 62, 64-66, 69-70,  

  74-75 

Knestang, Per (Hg) 64-66, 69-70, 74 



Knestang, Tord, salig (Hg) 60, 65 

Knestangeie, Christoffer romsdøl (Hg) 71-74 

Knestangeie, Halvor Tomassen, se Knestangeie 

Knestangeie, Sissel Tomasdatter, se Tomasdatter 

Knestangeie, N. Halvorsen, se Halvorsen  

Knutsen, Engebret, møller (Nh) 45, 48 

Koksrud, Mads (Ho) 82 

Kolbjørnrud, Jens (Tyr) 77-78 

Kongelv, Halvor (Nh) 45, 48 

Krogsrud, Asle Knutsen (Lun) 56-58 

Krogsrud, Helge (Lun) 83, 85 

Krogsrud, Ole Rolvsen (Lun) 58 

Kvernbergsundet, Tore, salig (Nh) 31-34 

Kvernbergsundet, Verner Olsen (Nh) 33, 45, 48  

Kvia, Knut Jakobsen 11-13, 33 

Kyta, Rasmus (Hg) 45, 48 

Kyta, Rasmus’ enke (Hg) 45, 48 

Land, Harald (Lun) 54-55 

Langenga, Fredrik (Nh) 78-79 

Langenga, Ole (Nh) 24-25 

Larsdatter, Jøran (Åd) 8 

Larsen, Finn, fogdetjener 4, 7, 10, 31, 44, 46 

Larsen, Jørgen, på Hønen (Hg) 8, 10, 12, 35-36,  

  54-55 

Lauridsen, Laurids (Brag) 58 

Leine, Engebret (Ho) 77-78 

Leine, Lars (Ho) 77-78 

Leine, Per (Ho) 37 

Leknes, Anders Eriksen (Flå) 84-85, 91-93 

Leknesodden, Per (Flå) 85 

Lemmich, Maren Hansdatter, salig matrone  

  (Brag) 79 

Lemmich, Søren Hansen, borger (Brag) 21-22 

Lerskov, Jens Nielsen, rådmann (Brag) 3-4, 47 

Li, Lisbet Jensdatter (Nh) 67, 74 

Li, Rolv (Nh) 45, 48 

Lia, Ole Persen (Åd?) 5, 11-13 

Lindelia, Tore Reiersen (Flå) 83-85, 91 

Lo, Anders Olsen (Hg) 45, 48, 63, 67, 75 

Lo, Jesper Nilsen (Hg) 61-62 

Ludvigsdatter, Kari (Nh) 60, 65 

Lundesgården, Amund (Lun) 86 

Lundesgården, Anders (Lun) 84-85, 88-91, 93-94 

Lundesgården, Ole (Lun) 84 

Luth, Jacob, salig fogd (Ho) 17, 87, 90-92 

Løken, Rasmus (Hg) 8 

Løken, Torger (Hg) 35, 64 

Løkke, Ole Jakobsen (Nh) 8-9 

Løsti, Anders (Nh) 5, 10 

Madsen, Jens, salig sorenskriver 27 

Marigård, Hans Halvorsen, stevnevitne (Hg) 42-43 

Medbøen, Per (Flå) 88 

Midthaug, se Haug 

Mikkelsen, Halvor (Lun) 81 

Mikkelsen, Haaken (Lun) 81 

Mikkelsen, Lars (Lun) 81 

Mikkelsen, Simen (Lun) 81 

Mo, Jens (Ho) 41 

Mo, Ole Christensen (Ho) 45, 81-82 

Mo, Ole Olsen (Ho) 82 

Modalen, Haaken Mikkelsen (Lun) 16, 53 

Moen, Torsten, stevnevitne (Ho) 59 

Munch, Hans, biskop (Chra) 60-61, 67 

Muus, Rasmus (Brag) 3 

Müller, Christian (CM), sorenskriver (Hg) 4, 13, 15, 

  16, 21-22, 24, 27, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41,  

  44, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 55, 56-57, 58, 59, 77, 78,  

  79, 81, 82, 95 

Myre, Mikkel, stevnevitne (Ho) 59 

Myre, Torsten (Hg) 5, 8 

Nakskov, Jørgen, tidl. sorenskriver 90 

Narverud, Vebjørn (Lun) 54 

Nesjarn, Per Jakobsen, stevnevitne (Nh) 17 

Nesset, Gunder 61 

Nielsen, Jens, salig sorenskriver 26 

Nordby, Sjur (Nh) 45, 48 

Nærstad, Engebret Halvorsen, stevnevitne (Hg) 5 

Nærstad, Engebret Persen (Hg) 33 

Nærstadeie, Per Olsen (Hg) 60, 66, 68 

Nøkleby, Halvor (Nh) 12 

Nøkleby, Isak (Nh) 55 

Nøkleby, Ole Christoffersen (Nh) 31-34, 55 

Nøklebyeie, Karl (Nh) 12, 54 

Nøstret, Johannes (Ho) 41 

Olde, Paal (Lun) 54, 83, 89 

Olsdatter, Bodil, ved Hønefossen 35 

Olsdatter, Cathrine, ved Hønefossen 35 

Olsdatter, Kari, ved Hønefossen 35 

Olsen, Anders, stevnevitne (Nh) 51 

Olsen, Erasmus, kaptein 14 

Olsen, Nils, ved Hønefossen 35 

Olsen, Ole, stevnevitne 85-86 

Olsen, Per, ved Hønefossen 35 

Olsen, Torkel  på Hamnor (Ho) 59 

Olsvika, Guri Olsdatter (Åd) 5, 8-11 

Olsvika, Halvor (Åd) 31-33 

Onsaker, Nils (Ho) 77-78 

Oppegården, Anders Helgesen (Lun) 87 

Oppegården, Paal Ellingsen (Lun) 86 

Oppegården, Paal Helgesen (Lun) 83, 86-87 

Oppen, Haaken Jørgensen (Nh) 81 

Oppen, Jørgen (Nh) 54, 81 

Oppen, Lars (Nh) 54 

Oppsal, Ole (Nh) 46, 59 

Oppsal, Per (Krødsherad) 85 

Ottersen, Halvor 93 

Paus, Hans Andersen, ved Hønefossen 35 

Pay, Anders Hansen, borger (Brag) 63 

Pay, Hans, salig (Brag) 54-55 

Pedersen, Jacob (Brag) 22 

Persdatter, Mari (Nh) 30 

Persen, Harald (Hg) 60, 66 

Persen, Ole, stevnevitne (Nh), 17, 48, trolig identisk  

  med Ole Pedersen Rå  

Persen, Ole, ved Hønefossen, salig 35-36 

Persen, Paal, ved Hønefossen 35 

Petersen, Niels (Chra) 20-21 

Philipsdatter, Anne, på Ekeberg (Ås) 27-30 

Philipsen, Jørgen, salig lagmann og assistensråd 9,  

  62, 64-66, 68-76, 86-87, 93 



Pjåka, Christoffer (Nh) 24-26, 78-79 

Pjåka, Knut (Tyr) 46, 59 

Pjåkerud, Per Persen, soldat (Tyr) 13-15 

Polstrup, Michel Jensen, sersjant 29-30 

Post, løytnant 43 

Post, Dominikus (Ho) 77-78 

Post, Ragnhild Andersdatter 67, 75 

Rankedal, Anders (Hg) 67, 73 

Rasmussen, Nils, fhv sagfogd ved Hønefossen 23 

Rasmussen, Ole (Hg) 67, 74 

Rasmussen, Peder, på Rå, bygdelensmann (Nh) 15,  

  17, 24-27, 31, 35, 38, 40, 42-43, 44, 56, 58, 60-61,  

  78 

Reidulvsson, Asbjørn, falskt navn 7 

Riber, Hans Hansen (Brag) 20 

Riber, Knud Olsen (Brag) 40, 79 

Ringerud, Ole (Åd) 32 

Rognerud, Amund (Nh) 32 

Rud, Christoffer (Lun) 86, 93-94 

Rud, Gudbrand Jonsen (Lun) 86 

Rud, Gunder (Ho) 41 

Rud, Halvor Knutsen (Lun) 83, 85-86, 92, 94-95 

Rud, Helge Torbjørnsen (Lun) 56-58 

Rud, Helle Ellingsdatter (Lun) 58 

Rud, Nub Torbjørnsen (Lun) 83, 85-86, 92 

Rud, Torbjørn Christoffersen, salig (Lun) 87, 92-94 

Rud, Torbjørn Nubsen, salig (Lun) 56-57, 83, 86,  

  92, 94-95 

Ruus, Peder Jensen (Strømsø?) 67 

Rødningsand, Jon (Åd) 5, 8-10 

Røsby, Ellev Nilsen, stevnevitne (Lun) 53 

Røsby, Hans (Lun) 90 

Røsby, Nils (Lun) 55 

Røsby, Ole (Lun) 90 

Røsby, Per (Lun) 55 

Røste, Karl (Nh) 5 

Rå, Lars Pedersen (Nh) 44, 45 

Rå, Ole Pedersen (Nh) 17, 24-27, 34, 36, 44, 45, 47,  

  48, 50, 58-59, 60-62, 78, 81    

Rå, Peder Rasmussen, se Rasmussen 

Råen, Rolv Jonsen (Krødsherad) 86 

Semmen, Amund Sjursen (Nh) 17, 19 

Semmen, Finn (Nh) 8-9 

Semmen, Knut (Nh) 12 

Sessrud, Mons Eriksen (Lun) 52-53 

Seter, Bjørn (Nh) 54 

Seter, Lars (Nh) 54 

Setnes, Erik, ved Hønefossen 50-52 

Setrang, Ole (Hg) 45, 48 

Setrang, Gudbrand (Hg) 35 

Sibbern, Nicolai, oberstløytnant (Ås) 14, 54-55 

Sigvardsson, Harald, ombudsmann, falskt navn 7  

Simensen, Ole 27 

Sjursløkke, Torbjørn (Lun) 16, 83 

Sjørvoll, Jesper Gregersen, se Gregersen 

Skamarken, Bent (Tyr) 13-15 

Skamarken, Hans (Tyr) 46 

Skoug, Henrik Olsen, fullmektig (Brag) 55 

Skaug, Torger (Hg) 44 

 

Skinnes, Even, fullmektig (Krødsherad) 84-85,  

  88-89, 91 

Skøyen, Christoffer (Hg) 35 

Skøyen, Ole (Hg) 45, 48 

Slora, Jon (Nh) 24-25 

Smith, Anders Larsen (Brag) 56 

Slette, Klemet (Lun) 83 

Slevika, Erik (Krødsherad) 86 

Snell, Povel, salig sorenskriver 8, 61 

Snodalen, Ole (Lun) 88 

Snodalen, Per Engebretsen (Lun) 83-85, 95 

Snodalen, Torkel (Lun) 83 

Solli, Ole, stevnevitne (Ho) 46 

Stenersdatter, Siri (Ho) 25 

Stenersen, Engebret (Ho) 25 

Stiksrud, Amund (Tyr) 49 

Stiksrud, enken (Tyr) 59, 77-78 

Stiksrud, Harald (Tyr) 59, 77-78, 82 

Stockfleth, Eggert, salig rådmann (Chra) 89-90 

Stockfleth, Hannibal, lagmann og assistensråd  

  (Chra) 46, 60-67, 69-70, 72-77, 82, 89, 92 

Strand, Tord, stevnevitne (Nh) 80 

Strande, Gunvald Nubsen, bygdelensmann (Åd) 6-7 

Strande, Johannes (Åd) 5 

Strømme, Ole, salig (Åd) 32-34 

Strømsått, Helge Olsen (Lun) 83-84, 95 

Strømsått, Ole Engebretsen (Lun) 52-53 

Støvern, Kirsti Olsdatter (Nh) 15-16 

Støvern, Ole, den gamle (Nh) 16 

Støvern, Per Olsen (Nh) 16 

Sundby, Per (Nh) 24 

Sundet, Tore, se Kvernbergsundet 

Sundet, Verner, se Kvernbergsundet 

Svarstad, Engebret (Ho) 37-38 

Svarstad, Christen (Ho) 77-78 

Svarstad, Jens (Ho) 77-78 

Svarstad, Per (Ho) 77-78 

Svarthølen, Anders Evensen, se Evensen 

Svarverud, Karl (Nh) 25-26 

Sønsteby, Fredrik (Flå) 88 

Sønstebyeie, Ole Persen (Flå) 85, 93 

Sørensdatter, Berte 15-16 

Sørensen, Jens (Brag) 90 

Sørensen, Peder 32 

Sørensen, Trond (Nh) 27-31 

Sørgefoss, Nils Jensen (Nh) 35, 54-55 

Sørum, Anne Svendsdatter (Ho) 25 

Sørum, Ellev (Nh) 19 

Sørum, Gudbrand Stenersen (Ho) 25-26 

Sørum, Halvor (Nh) 20-21 

Sørum, Henrik (Nh) 17 

Sørum, Johannes (Nh) 20-21 

Sørum, Johannes, den eldre (Nh) 22 

Sørum, Kari, salig (Nh) 23 

Tanberg, Cathrine (Nh) 45, 48, 50 

Tanberg, Erik, salig (Nh) 45, 48, 50 

Tangen, Jon Knutsen, stevnevitne (Lun?) 53 

Thomassen, Christian, amtmannsfullmektig 24-25,  

  34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 46, 50, 56-57, 58, 59,  

  81, 95 



Thygesen, Jens, salig sorenskriver (Ho) 7, 31-32,  

  34, 62-63, 88, 90. 92 

Tollevsdatter, Berte 18-19 

Tomasdatter, Sissel på Knestangeie (Hg) 71-74 

Tomassen, Halvor, på Knestangeie, sagmester (Hg) 

  64, 72 

Ton, Engebret, sagfogd (Hg) 74 

Tordsen, Amund, stevnevitne 83 

Tordsen, Anders 5, 9 

Toresen, Gul, husmann 93 

Torgeirsson, Ingulv, falskt navn 7 

Torgersdatter, Inger (Åd) 8 

Torkelsdatter, Marte, besovet kvinnfolk 40-41 

Torkelsen, Ole, på Hønen (Nh) 18-19, 23 

Torkelsen, Per, stevnevitne (Ho) 46, 77 

Torkelsen, Sjur, stevnevitne (Nh) 31 

Tossevika, Hans Bersvendsen (Åd) 6-7, 32 

Treschow, Gerhard, admiralitetsråd 4-6, 10 

Trøgstad, Christen Villadsen (Nh) 31-34 

Tyrholm, Niels Iversen (Brag) 50-52, 53, 54-55, 57 

Tønder, Lars, på Stein, fogd (Ho) 4, 6, 14, 15, 17,  

  24, 27, 31, 34, 35, 36, 37-38, 39, 40-41, 42-44, 46,  

  50, 56, 58, 59, 61, 77, 78, 81, 95 

Valbekken, Engebret (Nh) 24-26 

Ve, Ole Olsen (Nh) 63, 67, 75 

Vebjørnsen, Tord, stevnevitne 83 

Vegstein, Rasmus (Nh) 32 

Veien, Ole (Nh) 18 

Veikåker, Anders Eriksen (Krødsherad) 82-83 

Veikåker, Erik Andersen, salig (Krødsherad) 83,  

  85, 88, 92-93 

Veksal, Mikkel (Nh) 18 

Veme, Sjur (Nh) 54 

Vernersen, Svend (Åd) 31-34 

Vesterneie, Mari Svendsdatter (Hg) 67 

Villadsen, Erik 32 

Vågård, Ole Andersen (Hg) 62 

Vågård, Ole Jonsen (Hg) 3-4, 40-41, 42-44 

Walter, Jacob (Ho) 77-78 

Wedel, (Gustav Wilhelm), generalfeltmarskalk  

  14-15 

Wendelboe, Ulrik Frederik (Brag) 60, 80 

Ørtishue, Botolv (Lun) 54, 83 

Østby, Simen (Nh) 26 

Øverby, Hans, stevnevitne (Nh) 51 

Åmot, Hans Olsen (Ho) 96 

Åsa, Even (Nh) 26 

Åsa, Frode (Nh) 32-34, 78-79 

Åsa, Kari Rasmusdatter (Nh) 33 

Åsa, Rasmus (Nh) 26, 31, 33-34 

Åsen, Ole (Ho) 82 

Åsterud, Erik (Hg) 45 

Åsterud, Eriks enke (Hg) 45 

Åsterud, Jon (Tyr) 77-78 
 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨r45555e81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER FORNAVN 
 

Amund Honerud (Hg) 35 

Amund Semmen (Nh) 4 

Anders Bråk (Nh) 59 

Anders By (Ho) 46, 77 

Anders Hallvordsson, falskt navn 7 

Arne Gomnes (Ho) 13, 48, 50, 77 

Christen Villadsen Trøgstad (Nh) 79 

Christoffer Gomnes (Ho) 13 

Christoffer Hjelle (Nh) 15, 16, 27, 35 

Engebret Bjørnstad (Nh) 24 

Engebret Engebretsen Hesleberg (Nh) 79 

Engebret Garhammer (Nh) 34, 36, 56 

Engebret Honerud (Hg) 59 

Engebret Leine (Ho) 13, 37 

Engebret Sjørvoll (Nh) 34, 36, 38, 44, 50, 56, 58, 78 

Engebret Smedsbøl (Hg) 34, 36, 38, 44, 50, 56,  

  58, 78 

Engebret Vegstein (Nh) 24 

Erik Dæli (Ho) 48 

Erik Jørgensen Tanberg (Nh) 81 

Erik Pedersson, falskt navn 7 

Even Bliksrud (Lun) 56-57 

Fredrik Olsen Vestern (Hg) 79 

Gudbrand Andinrud (Lun) 82 

Gudbrand Hallkjennrud (Lun) 82 

Gudbrand Fjell (Ho) 37, 48 

Gudbrand Olsen Vaker (Nh) 24 

Gunder Rud (Ho) 13, 37 

Halsten Bølgen (Hg) 59 

Hans Brynildsen Helgerud (Nh) 4, 16, 77 

Hans Skamarken (Tyr) 41, 46, 50, 59, 77 

Henrik Ullern (Ho) 41, 50, 59, 96 

Haaken Modalen (Lun) 15, 27, 31, 35, 40, 81, 82 

Isak Nøkleby (Nh) 81 

Iver Christensen Hallsteinrud (Nh) 4, 17, 79 

Jens Aurdal (Hg) 15 

Jens Gomnes (Ho) 41, 46, 59 

Jens Mo (Ho) 48, 77, 96 

Jens Setrang (Hg) 81 

Jesper Gregersen Sjørvoll (Nh) 24 

Johan Fjell (Ho) 13, 37 

Johan(nes) Gomnes (Ho) 13, 37 

Johannes Sørum (Nh) 15, 27, 31, 35, 40 

Jon Aurdal (Hg) 27 

Jon Garhammer (Nh) 38, 44, 50, 58, 78 

Jon Solhaug (Lu) 34, 36, 38, 44, 50, 57, 58, 78 

Jørgen Bjørke (Nh) 16 

Jørgen Haakensen Oppen (Nh) 79 

Klaus Hundstad (Ho) 13, 37 

Knut Olsen Vaker (Nh) 24 

Knut Pjåka (Tyr) 13, 37 

Mads Sørum (Ho) 96 

Malte Kittelsby (Hg) 31, 40 

Nils Hval (Hg) 15, 27, 31, 35, 40 

Nils Hårum (Ho) 41, 46, 50, 59, 77 

Nils Nordby (Nh) 24 

Nils Oppsal (Nh) 34, 36, 38, 44, 50, 56, 58, 78 

Ole Drolshammer (Nh) 16 

Ole Egge (Nh) 15, 16, 27, 31, 35, 40 

Ole Gomnes (Ho) 41, 46, 48, 50, 59 

Ole Hallingby (Nh) 4 

Ole Knutsen Veien (Nh) 4, 79 

Ole Olsen Vaker (Nh) 81 

Ole Oppsal (Ho) 41, 46, 50, 59, 77, 96 

Ole Ve (Nh) 4 

Ole Vågård (Hg) 15, 27, 31, 35, 40 

Per Ekornrud (Nh) 31, 40 

Per Løken (Ho) 96 

Per Pjåkerud (Tyr) 37 

Per Røsby (Lun) 82 

Per Tranby (Lun) 82 

Paal Bertelsen Kile (Nh) 79 

Rasmus Amundrud (Hg) 34, 36, 38, 44, 50, 56, 58,  

  59, 78 

Rasmus Åsa (Nh) 81 

Sjur Tanberg (Nh) 15, 27, 31, 34, 35, 36, 38, 40, 44,  

  50, 56, 58, 78, 81 

Steffen Ogmundsson, falskt navn 7 

Svend Hval (Hg) 81 

Tarald Hårum (Ho) 41, 46, 50, 59, 77 

Tollev Gjesval (Ho) 96 

Tomas Eriksson, falskt navn 7 

Tore Aslandsson, falskt navn 7 

Torger Bure (Tyr) 96 

Torger Skaug (Hg) 59 

Trond Gomnes (Ho) 41, 46, 48, 50, 59, 77, 96 

Truls Flaskerud (Lun) 82 

Trygg Bølgen (Hg) 34, 36, 38, 44, 50, 56, 58, 59, 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER GÅRDSNAVN 
 

Amundrud, Rasmus (Hg) 34, 36, 38, 44, 50, 56,  

  58, 59, 78 

Andinrud, Gudbrand (Lun) 82 

Aslandsson, Tore, falskt navn 7 

Aurdal, Jens (Hg) 15 

Aurdal, Jon (Hg) 27 

Bjørke, Jørgen (Nh) 16 

Bjørnstad, Engebret (Nh) 24 

Bliksrud, Even (Lun) 56-57 

Bråk, Anders (Nh) 59 

Bure, Torger (Tyr) 96 

By, Anders (Ho) 46, 77 

Bølgen, Halsten (Hg) 59 

Bølgen, Trygg (Hg) 34, 36, 38, 44, 50, 56, 58,  

  59, 78 

Drolshammer, Ole (Nh) 16 

Dæli, Erik (Ho) 48 

Egge, Ole (Nh) 15, 16, 27, 31, 35, 40 

Ekornrud, Per (Nh) 31, 40 

Eriksson, Tomas, falskt navn 7 

Fjell, Gudbrand (Ho) 37, 48 

Fjell, Johan (Ho) 13, 37 

Flaskerud, Truls (Lun) 82 

Garhammer, Engebret (Nh) 34, 36, 56 

Garhammer, Jon (Nh) 38, 44, 50, 58, 78 

Gjesval, Tollev (Ho) 96 

Gomnes, Arne (Ho) 13, 48, 50, 77 

Gomnes, Christoffer (Ho) 13 

Gomnes, Jens (Ho) 41, 46, 59 

Gomnes, Johan(nes) (Ho) 13, 37 

Gomnes, Ole (Ho) 41, 46, 48, 50, 59 

Gomnes, Trond (Ho) 41, 46, 48, 50, 59, 77, 96 

Hallingby, Ole (Nh) 4 

Hallkjennrud, Gudbrand (Lun) 82 

Hallsteinrud, Iver Christensen (Nh) 4, 17, 79 

Hallvordsson, Anders, falskt navn 7 

Helgerud, Hans Brynildsen (Nh) 4, 16, 77 

Hesleberg, Engebret Engebretsen (Nh) 79 

Hjelle, Christoffer (Nh) 15, 16, 27, 35 

Honerud, Amund (Hg) 35 

Honerud, Engebret (Hg) 59 

Hundstad, Klaus (Ho) 13, 37 

Hval, Nils (Hg) 15, 27, 31, 35, 40 

Hval, Svend (Hg) 81 

Hårum, Nils (Ho) 41, 46, 50, 59, 77 

Hårum, Tarald (Ho) 41, 46, 50, 59, 77 

Kile, Paal Bertelsen (Nh) 79 

Kittelsby, Malte (Hg) 31, 40 

Leine, Engebret (Ho) 13, 37 

Løken, Per (Ho) 96 

Mo, Jens (Ho) 48, 77, 96 

Modalen, Haaken (Lu) 15, 27, 31, 35, 40, 81, 82 

Nordby, Nils (Nh) 24 

Nøkleby, Isak (Nh) 81 

Ogmundsson, Steffen, falskt navn 7 

Oppen, Jørgen Haakensen (Nh) 79 

Oppsal, Ole (Ho) 41, 46, 50, 59, 77, 96 

Oppsal, Nils (Nh) 34, 36, 38, 44, 50, 56, 58, 78 

Pedersson, Erik, falskt navn 7 

Pjåka, Knut (Tyr) 13, 37 

Pjåkerud, Per (Tyr) 37 

Rud, Gunder (Ho) 13, 37 

Røsby, Per (Lun) 82 

Semmen, Amund (Nh) 4 

Setrang, Jens (Hg) 81 

Sjørvoll, Engebret (Nh) 34, 36, 38, 44, 50, 56,  

  58, 78 

Sjørvoll, Jesper Gregersen (Nh) 24 

Skamarken, Hans (Tyr) 41, 46, 50, 59, 77 

Skaug, Torger (Hg) 59 

Smedsbøl, Engebret (Hg) 34, 36, 38, 44, 50, 56,  

  58, 78 

Solhaug, Jon (Lun) 34, 36, 38, 44, 50, 57, 58, 78 

Sørum, Johannes (Nh) 15, 27, 31, 35, 40 

Sørum, Mads (Ho) 96 

Tanberg, Erik Jørgensen (Nh) 81 

Tanberg, Sjur (Nh) 15, 27, 31, 34, 35, 36, 38, 40,  

  44, 50, 56, 58, 78, 81 

Tranby, Per (Lun) 82 

Trøgstad, Christen Villadsen (Nh) 79 

Ullern, Henrik (Ho) 41, 50, 59, 96 

Vaker, Gudbrand Olsen (Nh) 24 

Vaker, Knut Olsen (Nh) 24 

Vaker, Ole Olsen (Nh) 81 

Ve, Ole (Nh) 4 

Vegstein, Engebret (Nh) 24 

Veien, Ole Knutsen (Nh) 4, 79 

Vestern, Fredrik Olsen (Hg) 79 

Vågård, Ole (Hg) 15, 27, 31, 35, 40 

Åsa, Rasmus (Nh) 81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STEDSREGISTER   
 

Askilsrud (Hg) 65 

Askilsrudfossen (Hg) 69 

Aure (Lun) 82-86, 88-89, 91-95 

Aurtjern (Lun) 85, 88, 92-95 

Aurtjernkollen (Lun) 84, 95 

Aurtjernlia (Lun) 84-85, 91, 95 

Austad, amtmannsgård ved Strømsø 29 

Berg (Ho) 13, 37, 41, 47, 50, 59, 77-78, 95 

Berg (Lun) 83-84, 89, 91, 93 

Bergshammeren (Hg) 71-72 

Bispegården (Chra) 61, 67 

Bjørnstad (Ho) 38 

Blindskjæret i Åsa 26-27 

Bragernes 3, 14, 21-22, 51, 53, 54-55, 57-58, 60,  

  63, 67, 80, 89-90 

Bruflaten (Hg) 64, 69-76 

Bråten i Heradsbygda 17-24 

Buholmen (Åd) 12 

Bure (Tyr) 49 

Busterud (Åd) 4-13 

Busterudberget (Åd) 9 

Busterudkastet (Åd) 12 

Busterudlia (Åd) 12 

Busundelva (Nh) 30 

Buttingsrud (Åd) 79-80 

Buvann (Lun) 90 

Buvasselva (Lun) 82 

Bønsnes (Ho) 31-32 

Christiania 5, 14, 21, 61, 63, 67, 89 

Dalen (Åd) 5 

Djupedalen (Åd) 9 

Djupet (Lun) 83, 87, 92 

Djupsetra (Lun) 89, 94-95 

Ekeberg (Ås) 27 

Enger (Lun) 82-95 

Finnebråten i Heradsbygda 19 

Finneplassen (Åd) 12 

Finnerud (Åd) 5 

Fjell (Ho) 26 

Fjellsmarka (Lun) 85 

Fjøsvika (Åd) 4-13 

Flaskerud (Åd) 7 

Flå i Hallingdal 17, 19, 54, 85, 88-89, 91-92 

Frisvann (Lun) 90 

Frisvasselva (Lun) 83, 91 

Frok (Nh) 28 

Frokseie (Nh) 28, 30 

Frøyshov (Ho) 46-47 

Gjermundbu (Hg) 75 

Golberg (Flå) 88 

Gunderenga i Åsa 24, 26-27 

Gundersrud i Åsa 24-27 

Hadeland 7, 62, 79 

Hafnia (København) 90 

Hagletjern (Åd) 4-5, 8-9, 12-13 

Hagletjernoset (Åd) 6, 8-13 

Hagletjernsteinen (Åd) 5, 7-10, 12 

Haldum (Nh) 79-80 

Hallingdal 17-18, 22, 38, 87-88, 90, 92-93 

Hallkjellrud (Lun) 90 

Hamnor (Ho) 59, 87 

Hauge i Suigndal (Svinndal?) 58 

Haugen i Piperviken (Chra) 47 

Hedemarken 87 

Hegg (Lier) 69 

Heie (Flå) 19 

Heieren (Nh) 47, 52, 54-55 

Hen (Nh) 10 

Heradsbygda (Nh) 17-18 

Hogmyra i Åsa 26-27 

Hogmyrbrua i Åsa 26 

Hovland (Lun) 90 

Hverven (Nh) 25 

Hølen 32 

Hønefoss bru 43-44 

Hønefossen 17-19, 23, 32, 35, 48, 50, 79 

Hønen 34 

Høybråten (Lun) 84 

Ibshuset (Hg) 71 

Ibsstua (Hg) 65, 70, 72-74 

Igulsrud (Jevnaker) 62 

Jonsrud i Åsa 25, 32 

Julsrud, se Igulsrud 

Juvet (Lun) 83, 92, 94 

Kile (Nh) 79-80 

Kjerkeberget i Åsa 25-27 

Knestang (Hg) 36, 59-62, 64-77 

Knestangbakken (Hg) 61, 64 

Knestangfossen (Hg) 61-62, 68, 73 

Knestangneset (Hg) 61, 64-66, 68-76 

Knestangveien (Hg) 69 

Kongsberg 63 

Krogsrud (Lun) 56-58, 90, 92 

Kobbervik gård (Brag) 15 

Krogsrud (Lun) 83, 86, 94 

Krogsrudbekken (Lun) 86 

Krøderen (Krødsherad) 54-55 

Krødsherad 54, 86 

København 91 

Langtangen (Åd) 9-10, 13 

Langvann (Lun) 90 

Lauvhaugen (Lun) 94-95 

Leirfallet (Hg) 71-72, 75 

Leknes (Flå) 82, 85, 91-93, 95 

Lemyra (Lun) 93-95 

Lindelia (Flå) 82-83, 85, 91-92, 95 

Lier 69 

Lundesgården (Lun) 83, 90, 82 

Melumskogen 32 

Mjøndalen (Hg) 62-64, 66-77 

Mo (Ho) 46, 82 

Moberget (Åd) 7-10, 12-13 

Modum 25 

Neset, se Knestangneset 

Oppegården (Lun) 83-84, 90, 92 

Opplandene 87 



Otterhella (Åd) 7 

Persbråten (Nh) 30 

Piperviken (Chra) 47 

Pjåka i Åsa 25 

Pukerud (Lun) 90 

Rud (Lun) 57, 83, 86-87, 89, 91-95 

Rudsdjupet (Lun) 94 

Rundåsen (Åd) 7, 10, 12 

Røsby (Lun) 90 

Rå (Nh) 58 

Rådalsmarka (Lun) 90 

Råen (Krødsherad) 86 

Samsjøen, lille og store (Åd) 5, 7, 10, 12 

Samsjølia (Åd) 13 

Sanden (Åd) 7 

Sandevann (Lun) 90 

Sandvasselva (Lun) 82-83, 91 

Sandvassfossen (Lun) 89 

Sessrud (Lun) 81 

Seterelva (Åd) 13 

Seterelvmunnen (Åd) 12 

Sinklarsagen ved Hønefossen 79-80 

Skjærdalen (Tyr) 14 

Skute (Gran) 79-80 

Skåberget i Åsa 26-27 

Slettbakken (Hg) 71-72, 75 

Snodalen (Lun) 83 

Soknedalen 46-47, 54, 56-57, 81, 82, 86-91 

Soknedalselva (Lun) 55 

Somdalen (Nh) 12, 79-80 

Songa elv (Lun) 85-87, 89-90, 92-93 

Songavassdraget (Lun) 92 

Songelia (Lun) 90 

Songevannet (Lun) 86-87, 90, 92 

Sota, se Såta 

Stein (Ho) 6, 39, 42-44 

Steinbekken (Åd) 10, 12-13 

Steinmyra (Lun) 86 

Steinsåsen (Lun) 86 

Stranda (Nh) 27 

Strømsø 63 

Strømsått (Lun) 87, 90 

Svang (Lier) 33, 38 

Svangstrand (Lier) 33 

Svartebekken i Åsa 26-27 

Svarthølberget (Hg) 71 

Svarthølen (Hg) 64, 69-70, 74-75 

Svarthølknadden (Hg) 71, 75 

Svarthølknappen (Hg) 71-72 

Svarvebekken i Åsa 26 

Svarverud i Åsa 24, 27 

Svenskastet (Åd) 12-13 

Svensvelta (Åd) 9-10, 12 

Svensvika (Åd) 10 

Sørgefoss (Nh) 54-55 

Sørsdal (Lun) 90 

Sørum (Ho) 25-26 

Sørum i Heradsbygda 17-24 

Såta (Lun) 83-88, 91-95 

Tanberg (Nh) 3-4, 7, 10-11, 15-16, 22, 27, 29, 31,  

  34, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 48, 50-51, 52-53, 55,  

  56-57, 58, 76, 78, 79, 81 

Trommal (Flå) 86, 92 

Trøgstad (Nh) 32, 56-57, 63, 90 

Tunga (Lun) 88 

Tverrelva (Lun) 90 

Tøyenenga (Chra) 14 

Ullerål 54 

Understryk (Lun) 93 

Utvika (Ho) 79-80 

Vassbonn (Modum) 32, 38 

Ve i Heradsbygda 19-20 

Veien i Heradsbygda 21, 23 

Veikåker (Flå) 83, 85 

Vemestryk 94 

Vestern (Hg) 67 

Viul (Hg) 62, 65, 69, 71, 87 

Viulsfossen (Hg) 73 

Vælsvannet 40, 43-44 

Vågård (Hg) 3, 42-43 

Øde-Ve i Heradsbygda 19-20 

Øde-Vekkern (Ho) 25-26 

Øverby (Lun) 90 

Øvstevann (Lun) 90 

Ådalen 6-7, 10-11 

Åmot (Lun) 82-84, 86, 88-89, 91-92, 95 

Åserud (Hg) 72 

Åsa (Nh) 24-25 

Åsbygda (Hg) 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


